AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
Setor Bancário Norte Quadra 02 Bloco N 12º Andar, Edifício CNC III - Bairro Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70040-020

Telefone: 61 33126605
www.anm.gov.br

DESPACHO SEI Nº4696/SG-ANM/2020

Processo: 27225.006648/1965-86

Interessado(s): Braskem S.a

Destinatário(s): Gabinete do Diretor Tasso Mendonça Junior

Assunto: Distribuição 25/09/2020 - Bloco 15.

Senhor Diretor Tasso Mendonça,

Após sorteio das matérias realizado no dia 25 de setembro 2020, e atendendo ao disposto
no Art. 16, Parágrafo único, inciso III, do Regimento Interno da ANM, aprovado pela Resolução nº 2, de 12
de dezembro de 2018, encaminhamos o presente processo a Vossa Senhoria para análise, relatoria e
voto.

Solicitamos que informe a esta Secretaria Geral tão logo conclua o voto, para que a matéria
passe a constar da pauta de reunião deliberativa da Diretoria Colegiada.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Felipe Barbi Chaves, Secretário-Geral da Diretoria
Colegiada, em 28/09/2020, às 14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º,
do art. 6º, do Decreto nº8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site www.gov.br/anm/pt-br/autenticidade,
informando o código verificador 1772632 e o código CRC F8B4E520.

27225.006648/1965-86 1772632v2

http://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0